2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                                РЕШЕНИЕ

30.08.2019                                                                                                          № 1317-60/6
Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
         Рассмотрев  ходатайства Главы города Пензы от 24.07.2019 №01-277, депутата Пензенской городской Думы от 08.07.2019 № 2-19, в соответствии с Положением   «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением Пензенской городской Думы от 28.08.2009 № 143-8/5, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

Объявить Благодарность Пензенской городской Думы:

1) за добросовестное исполнение депутатского долга, высокую гражданскую ответственность, вклад в совершенствование нормативной правовой базы, развитие и укрепление местного самоуправления города Пензы:

а) Рогонову Алексею Васильевичу, депутату Пензенской городской Думы                      6 созыва по избирательному округу № 17;

б) Недопекину Алексею Александровичу, депутату Пензенской городской Думы 6 созыва по избирательному округу № 33;

2) за многолетний добросовестный труд, высокую гражданскую ответственность, вклад в развитие  и укрепление местного самоуправления, активное участие в работе по формированию и реализации социальной и экономической политики города Пензы:

а) Маркину Павлу Владимировичу, помощнику депутата Пензенской городской Думы 6 созыва по избирательному округу № 14;

б) Маркиной Наталье Павловне, помощнику депутата Пензенской городской Думы 6 созыва по избирательному округу № 14;

в) Черношейкиной Надежде Николаевне, помощнику депутата Пензенской городской Думы 6 созыва по избирательному округу № 14;

3) за добросовестное и ответственное отношение к исполнению должностных обязанностей, профессионализм, инициативность, достигнутые высокие результаты в работе, вклад в развитие и укрепление местного самоуправления города Пензы Жидковой Татьяне Сергеевне, начальнику организационного отдела Пензенской городской Думы;

4) за добросовестный труд, профессионализм, ответственное отношение к исполнению должностных обязанностей, достигнутые успехи в сфере профессиональной деятельности Агарковой Тамаре Евгеньевне, заведующему сектором «Канцелярия» общего отдела Пензенской городской Думы;

5) за многолетний добросовестный труд, профессионализм, инициативность, ответственное отношение к исполнению должностных обязанностей, достигнутые высокие результаты в работе по разработке и совершенствованию нормативной правовой базы органов местного самоуправления города Пензы Поповой Алле Юрьевне, главному специалисту юридического отдела Пензенской городской Думы.
Глава города

         Н.М. Тактаров